INDICAÇÃO Nº 1037 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
operação tapa-buraco na rua Tenente Roberto Raimundo Rego, em frente ao número 75,
localizada no bairro Colina de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

Moradores da rua reclamam que o buraco está cada vez
maior, causando dano aos veículos que por ali circulam e trazendo risco também aos
transeuntes.  Portanto, solicitamos, que o problema seja solucionado o mais rápido
possível, buscando evitar maiores transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E7J2J2G1R2N6H4J2
		2021-08-24T13:23:10-0300